



WORLD TRADE CENTER®
DENVER

CERTIFICATE OF ORIGIN

ORIGINAL




TO VALIDATE, GO TO
VERIFY.FTGS.US

Certificate Number : **DWTC-COO-70046-696ae8b1b2d55**

Date : **January 17, 2026**

Seller (Exporter) Boulder Imaging, Inc. 1500 Cherry Street Louisville CO USA	Transport Type Air	Port of Loading Denver
	Destination Country Azerbaijan	Destination Port Baku
	Export Date 2026-01-16	Exporting Carrier *****
Consignee ACWA Power Azerbaijan Renewable Energy Limited Liability Company 90A Nizami Street, Baku AZ1010 Ibrahim Adar Mobile: +905323634706 Azerbaijan	Import Permit Number *****	Bill of Lading / AWB *****
	Owner or Agent TransPak Logistics	Forwarding Agent Rowena Seto (+1 620 228 7586)

Buyer (Importer) Nomac Power Services LLC Address: Unit 410-7, Zarouni Business Centre, Al Barsha, Dubai Contact Info: Wasim Asif, Mobile: +994 10 234 63 83 United Arab Emirates	Remarks Notify Party: Sinex Global - Address: str. Nizami 69 , ISR Plaza Nasimi dst., Baku, Azerbaijan, AZ1005 e-mail : operations@sinexglobal.com Mobile: +994 99 500 00 55 ACWA Power Azerbaijan Renewable Energy Limited Liability Company 90A Nizami Street, Baku AZ1010, Azerbaijan Contact: Ibrahim Adar Mobile: +905323634706 Consignor reference: 240MW KHIZI-ABSSHERON WPP	
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------

Description (May include notes on Quantity, Item Number, Marks and Numbers, Kind of Packages.)	Weight	Country of Origin
Order 8700001421 IdentiFlight Spare Parts Components Per CINV/PL-27255-01 H.S.Code: See packing list lines. Marks: CIPL27255-01of02 (1-each Crate)	85.5	United States
IdentiFlight Spare Parts Components Per CINV/PL-27255-01 H.S.Code: See packing list lines. Marks: CIPL27255-02of02 (1-each Pallet)	79.7	United States
=====end of products=====	=====	=====

Name of Authorized Trade Association



Authorized Signature **Sandi Moilanen**

The Applicant (or the Applicant on behalf of the Consignor), by utilizing this document, certifies that:
- The above mentioned goods originate in the country(ies) specified above and comply with the rules of origin applicable in the country(ies) to those goods.
-The information in this certificate and in any documents provided to the World Trade Center Denver ("WTCD") is accurate, true and complete.
-The Applicant undertakes to advise WTCD and any other person(s) to whom the applicant provides this Certificate (or to whom the Certificate is provided to with the knowledge of the Applicant) promptly in writing of any inaccuracy, omission or change in such information, or in the origin of goods.
-The Applicant will maintain, and present upon request, such documentation as is necessary to verify the truth, accuracy and completeness of this certificate and accompanying documents.
-In consideration for the WTCD's issuance of this Certificate, the Applicant agrees to release, discharge and hold harmless WTCD from any liability in connection with the issuance of this certificate and to indemnify WTCD in respect of any costs and/or claims made against LAACC in connection herewith.
The Applicant is authorized to give the undertakings set out herein.

Sandi Moilanen



NOMAC POWER SERVICES LLC VIA Boulder Imaging Inc. Address: 400 Centennial Parkway, Suite 100 Louisville, CO 80027, USA
UNIT 410-7, ZAROUNI BUSINESS CENTRE, AL BARSHA, DUBAI, UNITED ARAB EMIRATES

INVOICE

INVOICE №: 8700001421 DATE: 10/12/2025

EXPORTER AS NOMAC POWER SERVICES LLC

EXPORTER ADDRESS: UNIT 410-7, ZAROUNI BUSINESS CENTRE, AL BARSHA, DUBAI, UNITED ARAB EMIRATES

EXPORTER TAX №: 100236860100003

CONTACT INFO: Wasim Asif, MOB: +994 10 234 63 83

IMPORTER AS ACWA POWER AZERBAIJAN RENEWABLE ENERGY LIMITED LIABILITY COMPANYY

IMPORTER ADDRESS: 90A NIZAMI STREET, BAKU AZ1010, AZERBAIJAN

IMPORTER TAX NO.: 2005974731

CONTACT INFO: IBRAHIM ADAR, MOB:+905323634706

FROM Louisville, USA TO BAKU, AZERBAIJAN VIA Boulder Imaging Inc. BY AIR

O&M SUPPORT AGREEMENT BETWEEN ACWA POWER AZERBAIJAN RENEWABLE ENERGY LIMITED LIABILITY COMPANYY AND NOMAC POWER SERVICES LLC ON 09 SEPTEMBER 2024

PAYMENT TERMS ARE UPON O&M SUPPORT AGREEMENT

IDENTIFLIGHT BIRD PROTECTION SYSTEM

SHIPPING MARK: 240MW KHIZI-ABSSHERON WIND POWER PROJECT

ITEM NO.	DESCRIPTION	HS CODE	COUNTRY OF ORIGIN	INCOTERMS	QTY	UNIT	UNIT PRICE (USD)	TOTAL PRICE (USD)
1	P/N - 105224 Assy, WFOV Camera Enclosure Wide Field of View (WFOV) Camera Assembly having an enclosure made of aluminum; used in the IdentiFlight Avian Detection System to image protected bird species	9015.80.2000	USA	DAP	4	EA	\$10,180.89	\$40,723.57
2	P/N - 105230 Assy, HAT PCBA Printed Circuit Board Assembly having a base made of fiberglass epoxy material mounted on aluminum fabricated bracket used in IdentiFlight Avian Detection System for system communication and data transmission	8534.00.0095	USA	DAP	6	EA	\$548.29	\$3,289.71
3	P/N - 105239 Assy, Stereo PCBA Printed Circuit Board Assembly having a base made of fiberglass epoxy material used in IdentiFlight Avian Detection System for system communication and data transmission	8534.00.0095	USA	DAP	6	EA	\$489.65	\$2,937.87
4	P/N - 105226 Assy, WFOV Viewport Viewport made of glass; used in IdentiFlight Avian Detection System	7020.00.9000	USA	DAP	8	EA	\$1,551.03	\$12,408.24
5	P/N - 105220 Assy, PTU Sub-System Direct Drive "Pan and Tilt" Unit having enclosure made of aluminum; used in IdentiFlight Avian Detection System for movement and pointing of Stereo Imager Sub-System	8483.90.9500	USA	DAP	2	EA	\$29,940.65	\$59,881.29
6	P/N - 105606 Inspector Computer, K804 w/ Windows and Mil license High-Performance Rugged Computer w/ModBay & PCIe having case material of aluminum and steel, used in IdentiFlight Avian Detection System for network and communication.	8471.41.0150	USA	DAP	1	EA	\$9,144.92	\$9,144.92
7	P/N - 103282 Firewall (Base Station), CISCO Meraki MX68 Firewall used in Base Station for IdentiFlight Avian Detection System	8517.62.0010	USA	DAP	1	EA	\$1,277.38	\$1,277.38
8	P/N - 105150 Cable, PTU Power, I/O, Control Cable Assembly used in IdentiFlight Avian Detection System	8544.42.0000	USA	DAP	1	EA	\$829.76	\$829.76
9	P/N - 104910 Cable, Optical Fiber Assy, LC Duplex, IP67 to LC, 1m Cable Assembly used in IdentiFlight Avian Detection System	8544.42.0000	USA	DAP	1	EA	\$286.36	\$286.36
10	P/N - 105240 Assy, Stereo Enclosure Cap, Front Front Cap for Stereo Imager Sub-System as part of IdentiFlight Avian Detection System, made of Aluminum and having rubber gasket	9015.90.0100®	USA	DAP	1	EA	\$1,531.48	\$1,531.48
11	P/N - 105238 Assy, Stereo Switch Network switch used in the IdentiFlight Avian Detection System for Stereo Imager	8517.62.0010	USA	DAP	1	EA	\$2,864.57	\$2,864.57
12	P/N - 105231 Assy, WFOV Switch Network switch used in the IdentiFlight Avian Detection System for Wide Field of View (WFOV) Cameras	8517.62.0010	USA	DAP	1	EA	\$3,077.63	\$3,077.63
13	P/N - 105242 Assy, Stereo Enclosure Cap, Rear Rear Cap for Stereo Imager Sub-System as part of IdentiFlight Avian Detection System, made of Aluminum and having rubber gasket	9015.90.0100®	USA	DAP	8	EA	\$873.74	\$6,989.90
14	P/N - 103509 MikroTik Cloud Router Switch 4 SFP Ports 8 PoE GE Network switch used in the IdentiFlight Avian Detection System	8517.62.0010	USA	DAP	1	EA	\$480.85	\$480.85
15	P/N - 103308 Power Module, 48VDC Power Module, 48VDC; used in IdentiFlight Avian Detection System	8504.40.9585	USA	DAP	4	EA	\$985.15	\$3,940.61
16	P/N - 104977 DC/DC CONVERTER 48V 1008W Single output regulated and isolated DC/DC converter with output voltage 48VDC at 21A, used in IdentiFlight Avian Detection System	8504.40.9585	USA	DAP	1	EA	\$498.44	\$498.44
17	P/N - 105504 AC-DC Power Shelf with Modules AC-DC Power Shelf having four (4) Power Module, 48VDC installed, used in IdentiFlight Avian Detection System	8504.40.9585	USA	DAP	1	EA	\$4,373.57	\$4,373.57
18	P/N - 103972 Assy, Dual Bus FA Distrib Panel Dual-bus DC distribution panel designed to be used in 48-volt DC application, used in IdentiFlight Avian Detection System	8504.40.9585	USA	DAP	1	EA	\$2,569.41	\$2,569.41



SanLi Mairum

19	P/N - 103312 5 Amp Series 3 Breaker Circuit Breaker used in IdentiFlight Avian Detection System	8536.20.0040	USA	DAP	3	EA	\$70.37	\$211.10
20	P/N - 104920 Circuit Breaker, 60VDC, 15 Amps Hydraulic/ Magnetic, ICT Circuit Breaker used in IdentiFlight Avian Detection System	8536.20.0040	USA	DAP	3	EA	\$70.37	\$211.10
21	P/N - 104921 Circuit Breaker, 60VDC, 25 Amps, Hydraulic/ Magnetic, ICT Circuit Breaker used in IdentiFlight Avian Detection System	8536.20.0040	USA	DAP	3	EA	\$70.37	\$211.10
22	P/N - 103789 Inspector Computer Hard Drive - SAMSUNG 870 EVO SATA III SSD 1TB 2.5" Internal Solid State Drive Solid-state non-volatile storage device; used in the Inspector Computer as part of the IdentiFlight Avian Detection System	8523.51.0000	USA	DAP	1	EA	\$134.87	\$134.87
23	P/N - 105670 Cabinet door filter kit, MERV 10 Filter through which material is passed to separate out matter in suspension; made primarily of polyester; used in IdentiFlight Avian Detection System	6307.90.9996	USA	DAP	40	EA	\$138.78	\$5,551.26
24	P/N - 103561 Seagate Hard Drive ST2400MM0129 2.4TB 2.5 SAS 12GB S 256M 10K RPM 512E 4K Native Bare Magnetic disk drive storage unit used in the Base Station as part of the IdentiFlight Avian Detection System	8471.70.5065	USA	DAP	1	EA	\$808.26	\$808.26
25	P/N - 103325 LaCie Rugged Mini USB 3.0 / USB 2.0 4TB External Hard Drive (LAC9000633) With Ivation Compact Portable Hard Drive Case Portable USB magnetic disk drive storage unit used in the Base Station as part of the IdentiFlight Avian Detection System	8471.70.5065	USA	DAP	4	EA	\$244.33	\$977.33
26	P/N - 103508 MikroTik 24 SFP Ports 4 SFP+ Ports 128Gbps 43W Switch L5 Network switch used in the IdentFlight Avian Detection System	8517.62.0010	USA	DAP	1	EA	\$828.78	\$828.78
27	P/N - 103792 Calibration Targets w/Magnets Calibration Target made of aluminum sheet metal having square shape and having securing magnets attached; used in IdentiFlight Avian Detection System as visual target for calibration/pointing of system	7606.12.3035	USA	DAP	4	EA	\$230.65	\$922.60
28	P/N - 105439 Imaging Head Installation Hardware Kit (v4.8) Spare base metal mountings and fittings used for installation and maintenance of IdentiFlight Avian Detection System	8302.49.7500	USA	DAP	4	EA	\$252.15	\$1,008.61
SUB-TOTAL								\$167,970.57
FREIGHT COST								\$0.00
INSURANCE COST								\$0.00
TOTAL								\$167,970.57
TOTAL N.W.			126.4			KGS	SAY - One hundred sixty-seven thousand nine hundred seventy dollars and fifty-seven cents	
TOTAL G.W.			165.2			KGS		
TOTAL VOLUME:			2.719			CBM		
TOTAL PACKAGES:			2			PKGS		



San Li Moilun